別紙４－６　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　別紙４－７

《申請者記載》

農地転用等の通知書（土地改良）
令和　　年　　月　　日

土地改良区理事長　様

転用組合員　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

転用関係者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

　このたび下記の土地についての農地法により形状変更の届出にあたり、地区除外等処理規程に基づきあらかじめ通知します。

　なお、地区除外等処理規程の申入れ事項等については、遺漏のないよう取り計らいますので、転用についての意見書を交付されたくお願いします。

記

１　土地

	大字 　小字

丹波市
	地　番
	地目
	現況
用途
	面積㎡
	転用
面積㎡
	転用目的
	転　用
予定日
	備考

	　　町

２　添付書類（位置図、登記簿謄本の写し）
３　農業委員会に届出書を提出しようとする日

（令和　　年　　月　　日）
　　　　　　右確認済

　　　　　　　　土地改良区　　　地区担当（総代・理事）　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

(注)転用に係る土地が貸付地である場合にあっては、当該土地の所有者も転用関係者として連署すること。
《土地改良区記載》

農地転用等の意見書（土地改良）
　別紙記載の土地に係る形状変更の届出について、　　　　　　土地改良区の意見は、下記のとおりです。

　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　土地改良区

理事長　　　　　　　　　　　㊞
記

· 土地の表示

· 面積

· 転用組合員

· 転用関係者

· 転用目的